
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2025                                                                                                                                    № 4

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

                                                                                                                                                                                              

О структуре Совета народных депутатов 
города Владимира XXIX созыва 

В соответствии со статьей 25, пунктом 1 статьи 27 Устава муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  структуру  Совета  народных  депутатов города  Владимира

XXIX созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.     

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

